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NUSAYBİN LİMİT ÖZEL ÖĞRETİM KURSU AÇILIŞI

Mor Yakup Mahallesi Ziya Gökalp Sokakta kurulan Limit Özel Öğretim Kursu açılış kurdelesini 
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen, Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Ömer Özel ve Kurucu Müdürü Metin Ağın tarafından kesildi.

Açılışta konuşan Ağın, açılışa katılan misafirlere teşekkür etti. Amaçlarının, Limit Özel Kursu olarak 
farklı vizyonları ile ezber bozan, güçlü öğretmen kadrosu ile Nusaybin halkının özlem duyduğu ve 
hak ettiği eğitim kalitesini bir nebze olarak ileriye taşımayı hedeflediklerini kaydeden Ağın: “Bu 
hedef doğrultusunda hiç bir fedakârlıktan kaçınmayarak ve büyük uğraşlar sonucunda Türkiye’nin 
en büyük yayınlarından olan Limit yayınları ile anlaştık. İnşallah bir araya gelmiş bu muazzam güçten 
bütün Nusaybin halkı sonuna kadar faydalanacaktır” dedi. Başkanımız yeni açılan limit özel eğitim 
kurumunun tüm öğrencilere ve Nusaybinimize hayırlı olmasını diledi.04.07.2018
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NUSAYBİN’DE YENİ DEVLET HASTANESİ YANINDA KURULAN MESUT 
ECZANESİNİN AÇILIŞI YAPILDI

Devlet Hastanesi karşısında kurulan Eczanenin açılış kurdelesi, Kaymakam ve Belediye 
Başkan Vekili Ergün Baysal, Nusaybin Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mahsum ÖZMEN , Baştabip Dr. Mehmet Emin Ay, Ak Parti İlçe Başkanı Mehmet Latif Özel, 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ömer Özel ve Eczacı Mesut İlhan tarafından kesildi.Başkanımız 
Mahsum ÖZMEN yeni eczanenin hayırlı olmasını ve tüm hastalara ALLAH tan acil şifalar vermesini 
diledi.04.07.2018
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MÜŞTEREK PROJE EKİBİ 3.TOPLANTISI YAPILDI

ÜYELERİNE YÖNELİK DIŞ TİCARET PROJELERİNE YOĞUNLAŞIYOR Mardin İli/İlçeleri 
Odalarının/Borsalarının, ilgi alanları dahilinde çeşitli projeler hazırlamak ve yürütmek 
maksadıyla oluşturduğu Müşterek Proje Ekibi, üçüncü toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, 

Oda/Borsa üyelerine yönelik çalışmalara ve projelere dair müzakerelerde bulunuldu.

3 Temmuz 2018’de Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan toplantının katılımcıları 
şunlardı: KTB Genel Sekreter Yardımcısı ve Proje Ekip Koordinatörü Metin Sert, NTB Kalite ve 
Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik, NTSO Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen, NTSO 
Sicil Memuru Nuh Özmen, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve MAÜ İİBF İktisat 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci.

Dört oturumda gerçekleştirilen toplantıda şu hususlar ele alındı:

Münferit mevcut projeler ve yeni ortak projeler, Uygulamalı pazar araştırma faaliyetleri, Sektörel 
raporlar ve istatistikler, Genel Değerlendirme İlk oturumda Odalar/Borsalar, münferiden yürüttükleri 
projelerden bahsettiler ve tecrübelerini paylaştılar. KTB; Bulgur-Makarna sektörü üzerine yürüttüğü 
UR-GE projesinden, AB-Merkezî Finans İhale Birimi bağlantılı projesinden ve Selanik Ticaret Odası 
ile işbirliği içinde yürütmeyi planladığı Fuar Fizibilite Etüdü’nden bahsetti. NTB ve NTSO; DİKA ile 
yürütmeyi planladıkları Stratejik Plan Projelerine dair bilgiler aktardılar.

Odalar/Borsalar, bireysel olarak yürüttüğü/yürüteceği projelere ilaveten özellikle üyelere yönelik 
olmak üzere müşterek biçimde hayata geçirilmesi muhtemel projelere ilişkin müzakerelerde de 
bulundu. Bu kapsamda, Mardin’in uluslararası ticaret kapasitesini harekete geçirici hususlarda proje 
hazırlığı için mutabakat sağlandı.

İkinci oturumda, proje ekibinin Akademik Danışmanı Ekinci, üyelere yönelik müşterek proje 
hazırlıkları kapsamında katılımcılarla web siteleri üzerinden bilgi paylaşımında bulundu. Bu amaçla, 
özellikle Ekonomi Bakanlığı’nın web sitesinde yer alan şu desteklere ilişkin bilgiler aktardı:

Yurtdışı Pazar Araştırması Desteği, E-Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği, Sektörel Ticaret ve Alım 
Heyetleri Desteği. 

Proje ekibi, ilk aşamada üyelere yönelik olmak üzere, söz konusu desteklere dair bilgilendirmelerde 
bulunmak için mutabakata vardı. Bilahare, üyeleri somut olarak bu faaliyetleri icraya sevk edici içerikte 
ortak projeler hazırlanması ve yürütülmesi kararlaştırıldı.

Üçüncü oturumda Odaların/Borsaların, MAÜ’nün beşerî kaynağından istifade ederek hazırlamayı 
planladığı araştırmalar ve raporlar ele alındı. Bu kapsamda, ilgi derecelerine göre MAÜ 
akademisyenlerinden ve öğrencilerinden lojistik sağlayarak çeşitli sektörel raporlar ve istatistik 
dosyaları hazırlanması hususunda fikir birliğine varıldı. İlk etapta bulgur ve tekstil sektörlerine ilişkin 
raporlar hazırlanması kararlaştırıldı.

Toplantının son kısmında genel nitelikli değerlendirmeler yapıldı. Bu oturuma NTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum Özmen, Muhasebe Müdürü İhsan Öz ve NTB Genel Sekreteri Abdullah Dal da katıldı. 
Katılımcılar bu toplantıların, Odaların/Borsaların kurumsal kapasitesine ve bölgesel kalkınmaya 
olumlu etkilerinin olduğuna dikkat çekerek, istikrarlı biçimde devamına dair iyi niyet beyanında 
bulundu.03.07.2018
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TEPAV-EBRD BEEPS PROJESİNE DESTEK SAĞLANDI

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları, Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) ile işbirliği hâlinde; 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı(TEPAV)’ın, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
(EBRD: The European Bank for Reconstruction and Development) ile yürüttüğü projeye 

katkı sağladı.

Başta Suriyeli mülteci firmalarla olmak üzere Türkiyeli firmaları da içine alan proje kapsamında 
kıyaslamalı biçimde İş ortamı ve İşletme Performansı Araştırması (BEEPS: Business Environment 
and Enterprise Performance Survey) yapılması ve elde edilecek sonuçlarla birtakım politik tedbirler 
teklif edilmesi planlanıyor. Proje kapsamında; Mardin, Adana, Antep, Hatay, Maraş, Kilis, Mersin ve 
Urfa illerindeki imalât, ticaret ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren 200’ü Türkiye 200’ü Suriye 
sermayeli firma ile; tedarik ve satış, rekabet şartları, finansal, iş dünyası-kamu ilişkileri, işgücü ve 
beklentiler hususlarında saha çalışmaları gerçekleştirildi.

TEPAV-EBRD BEEPS Projesi’nde, bölge üniversitelerinden ve Odalarından/Borsalarından da destek 
alındı. Bu kapsamda, MAÜ ve Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları da projeye dahil oldu.

NUSAYBİN ELİT AKADEMİ KİŞİSEL GELİŞİM KURSU AÇILIŞI

Nusaybin Elit Akademi Kişisel Gelişim Kursu Açılışı yapıldı.Açılışı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mahsum Özmen , ESnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer Özel ve Nusaybin Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Muzaffer Aktoğ tarafından yapıldı.

 

2018 TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  AYI BÜLTENİ



6NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
info@nusaybintso.org.tr

NUSAYBİN CUMHURİYET BAŞSAVCISINDAN ODAMIZA VEDA ZİYARETİ

Hakimler Savcılar Yüksek Kurulunun Kararnamesi İle Manisa Alaşehir’e Tayini Çıkan Nusaybin 
Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Tahsin KAHRAMAN Odamıza Veda Ziyareti Gerçekleştirdi.

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN NUSAYBİN VERGİ DAİRESİ ZİYARETİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Yardımcısı Mehmet DÜNDAR Nusaybin Vergi 
Dairesi Müdürü Yener YILDIRIM ‘ı makamında ziyaret etti.
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SİCİL GAZETELERİNİN TÜM NÜSHALARI ÜYELERİMİZİN HİZMETİNDE

Ülkemizin ticari gelişimini gösteren bir arşiv niteliğinde olan ve ticaretin güven içerisinde 
yürütülmesini sağlayan Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin tüm nüshaları dijital ortama 
aktarılmıştır.Bu suretle, Gazetenin ilk basımından günümüze kadar yayımlanan tüm 

nüshaları http://www.ticaretsicil.gov.tr/ internet sitesinden 01.08.2018 tarihinden itibaren erişime 
açılmıştır. http://www.ticaretsicil.gov.tr/

NUSAYBİNDE İLK KOLEJ OLAN DAMLA KOLEJİ AÇILIYOR

Nusaybinde ilk açılacak olan Damla Kolejinin Müdürü Sn.Mehmet PAKIR ve Murat ENGİN ile 
birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.Mahsum ÖZMEN’i makamında ziyaret ederek Ana 
Sınıfı , İlköğretim , Anadolu Listesi , Fen Lisesi   hakkında bilgilendirmeler yapıldı.Yönetim 

Kurulu Başkanımız ÖZMEN’de Nusaybinde bu tür   yatırım ve hizmetlerinden dolayı memnun 
olduğunu dile getirerek  kendilerine teşekkürlerini iletip ve hayırlı olmasını diledi.14.08.2018
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İRAN KOBİ FUARINA ODAMIZ ADINA KATILIM SAĞLANDI

Fuarı’na (KOBİran-2018) Gıda, Gıda İşleme, Otomotiv, Petrokimya ve Kimya, Plastik, Elektronik 
ve Ev Eşyaları, Farmasotik ve Sanitasyon, Tekstil ve Deri ile Aksesuarları sektörlerinden 
Türkiye’deki KOBİ’leri bu kapsamda fuara katılmaya çağırdı.

ISIPO’nun Türkiye’den katılmasına uygun gördüğü Nusaybin Sanayi ve Ticaret Odası üyesi Özel 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık şirketinden Bilal ÖZEL’e  fuara katılım sağlaması için ücretsiz olarak 
fuar alanı ile otel konaklama imkanı sağlandı. Etkinlik hakkında değerlendirmelerde bulunan Bilal 
ÖZEL İran’da bulunan KOBİ’lerle tanışma, teknoloji ve know-how transferi ile çeşitli ortaklı fırsatlarını 
değerlendirme imkanı bulduğunu ifade etti.

12 Ağustos Milli KOBİ Günü şerefine düzenlenen KOBİ Konferansı ile başlayan etkinlik boyunca   
KOBİ’ler ürün ve hizmetlerin sergilenmesi yoluyla pazarda tedarik zinciri imkanlarının sağlanması 
ve ikili iş görüşmeleri ile teknoloji ve inovasyon ile uluslararasılaşma alanlarında bilgi ve tecrübe 
paylaşımı yaptı. İran’da önemli iş imkanlarının olduğunu ifade eden ÖZEL yatırımcılarımızın bu 
ülkede ticari ilişkiler içerisinde olması gerektiğini ifade etti.16.08.2018

KURBAN BAYRAMI MESAJI

      

     Tüm İslam Alemine Huzurlu Bereketli Barış 

    Dolu Bir Bayram Dilerim . Kurban Bayramınız 

    Mübarek Olsun. Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası 

                  Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN

                  20.08.2018
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